



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอ

ที่

วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖

เรื่อง รายงานผลการกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอ

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอ ที่ ๓๐๕/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๖ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้านเปาะเลาะ หมู่ที่ ๗ บ้านรัตนบาต ตำบลกะหลวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอ กำหนด

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้พิจารณาพร้อมกันแล้ว ณ องค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอ มีมติเห็นชอบกับราคากลางของ โครงการก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้านเปาะเลาะ หมู่ที่ ๗ บ้านรัตนบาต ตำบลกะหลวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ได้รับการพิจารณาเห็นชอบ งบประมาณ ๑๗๑,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) เป็นราคาที่เหมาะสมกับการจ้างและเป็นราคาที่เป็นธรรมกับผู้รับจ้าง จึงเห็นสมควรให้ใช้ราคากลางขององค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอตามเอกสารแนบท้าย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาดำเนินการต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายนิอัม นิเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายรอกิบ ดิฮามาท)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายเสาศี สะมะแอ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

(นายมุหะหมัดอะหมัด เจ๊ะเต๊ะ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกะหลวอ

66รายงานผลดำเนินการตามระเบียบต่อไป

วัน ๑๖/๕/๖๖

นายมุหะหมัดอะหมัด เจ๊ะเต๊ะ

ลงนาม
๑๖/๕/๖๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้านเปะเลาะ หมู่ที่ ๗ บ้านรอตัน
บาตู ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ยาว ๗๐.๐๐
เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร

๒.หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกะลุวอ ตำบลกะลุวอ อำเภอเมือง
นราธิวาส จังหวัดนราธิวาส

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๑,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้านเปะเลาะ หมู่ที่
๗ บ้านรอตันบาตู ตำบลกะลุวอ อำเภอเมืองนราธิวาส จังหวัดนราธิวาส ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร
ยาว ๗๐.๐๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร (ตามแบบที่ อบต.กะลุวอกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๗๑,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสน
เจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๖.๑.แบบประมาณการก่อสร้าง (แบบ ปร.๔).....

๖.๒.สรุปผลการประมาณราคากลาง (แบบ ปร.๕).....

๖.๓.....

๖.๔.....

๗.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายนิอรัม นิเฮง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ

๗.๒ นายรอกิบ ดิทมามา ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ กรรมการ

๗.๓ นายเสาศี สะมะแอ ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน

กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลางงานก่อสร้างรางระบายน้ำ

รายการประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล.สายบ้านเปาะเลาะ ม.7

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านรอตันบาตู ตำบลกะลุวอ อ.เมือง จ.นราธิวาส

ปริมาณงาน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 70.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ประมาณการวันที่ 16 พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคารและงานโครงสร้าง คอนกรีตเสริมเหล็ก	131,134.86	1.3074	171,445.72	
2	ประเภทงานทาง , งานสาธารณูปโภค และ งานดิน				
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			171,445.72	
	คิดเป็นเงินประมาณ			171,000.00	
ตัวอักษร (เงินหนึ่งแสนเจ็ดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....) ประธานกรรมการ

(นายนิอาร์ม นิเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

(นายรอกีบ ดิทมาท)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(.....) กรรมการ

(นายเสาดิ สะมะแอ)

การประมาณการก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.สายบ้านเปาะเลาะ ม.7

ปร.4 แผ่นที่ 1/1

พื้นที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านรอตันบาดู ตำบลกะลุวอ อ.เมือง จ.นราธิวาส

ขนาดถนน กว้าง 0.60 เมตร ยาว 70.00 เมตร ลึก 0.50 เมตร

ดำเนินการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณการวันที่

16 พฤษภาคม 2566

รายการ	หน่วย	จำนวน			ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคา	รวม	ราคา	รวม		
หินขุด	ลบ.ม.	35.000	-	-	125.000	4,375.000	4,375.000	
คอนกรีตหยาบ 1:3:5	ลบ.ม.	2.205	2,242.990	4,945.793	306.000	674.730	5,620.523	
คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	15.290	2,355.140	36,010.091	306.000	4,678.740	40,688.831	
เหล็กขนาด Ø 9 มม.	ตัน	0.678	31,839.370	21,587.093	4,100.000	2,779.800	24,366.893	
แฉกเหล็ก	กก.	12.205	59.810	729.978	-	-	729.978	
ค่าแรงวางแบบ	ตร.ม.	140.000		-	133.000	18,620.000	18,620.000	
แม่แบบใช้จริง	ตร.ม.	46.667	400.000	18,666.800	-	-	18,666.800	
แม่โคร่า	ตร.ม.	14.000	400.000	5,600.000	-	-	5,600.000	
ตะปู	กก.	35.000	52.960	1,853.600	-	-	1,853.600	
น้ำมันทาแบบ (ถัง 25 ลิตร)	ถัง	1.000	2,950.000	2,950.000	-	-	2,950.000	
ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	5.460	331.780	1,811.519	99.000	540.540	2,352.059	
ดินถม	ลบ.ม.	14.000	280.370	3,925.180	99.000	1,386.000	5,311.180	
รวมค่าวัสดุและค่าแรง							131,134.86	

หมายเหตุ - ราคาวัสดุก่อสร้างอ้างอิงตามราคาข สำนักรงานพาณิชย์จังหวัดนราธิวาสประจำเดือน เมษายน พ.ศ. 2566

131,134.86

(.....) ประธานกรรมการ

(นายนิอรัม นีเฮง)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....) กรรมการ

(นายรอกับ ดิทมามา)

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

(.....) กรรมการ

(นายเสาดิ สะมะแอ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยปฏิบัติงาน